

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA22945999

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>MATERIALE PRIVIND INTERVENTIA IN CAZ DE INCENDII SI SITUATII DE URGENTA CONF. ANUNT NR. ADV1073654</b>	Data publicare: <b>06.05.2019 12:09</b>
Cod si denumire CPV: <b>44165000-4 Furtunuri, conducte ascendente si mansoane (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>08.05.2019 11:12</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>06.05.2019 12:12</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>08.05.2019 11:12</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A.</b>	Denumire: <b>S.C. ALSTINGTIMSERV S.R.L.</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>12817459</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Intrarea Roma, nr. 1, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Timisoara, Cod postal: 300560</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Timisoara, Romania</b>
Telefon: <b>+40 352401330</b>	Telefon: <b>+40 745302410</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>alstingtimisoara@yahoo.com</b>
Website: <b>secom-mehedinti.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>Stingator tip P1 :4 buc x 24 lei/buc = 96 lei Racord fix tip B: 3 buc x 18 lei/buc = 54 lei Racord fix tip C: 3 buc x 13 lei/buc = 39 lei Reductie BC: 3 buc x 27 lei/buc = 81 lei Furtun PSI tip B cu racorduri: 1 buc x 157 lei/buc = 157 lei Furtun PSI tip C cu racorduri: 1 buc x 124 lei/buc = 124 lei Stingator tip P6: 3 buc x 56 lei/buc = 168 lei</b>
Conditii de livrare	<b>SECOM SA -Uzina de Apa str. Aeroportului nr.2 Drobeta Turnu Severin</b>
Conditii de plata	<b>OP la 60 zile</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>MATERIALE PRIVIND INTERVENTIA IN CAZ DE INCENDII SI SITUATII DE URGENTA CONF. ANUNT NR. ADV1073654</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>719,00</b>
Numar de referinta: <b>166</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>719,00</b>
Pret de catalog: <b>719,00 RON/pachet</b>		Valoare estimata: <b>719,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>44165000-4 - Furtunuri, conducte ascendente si mansoane (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>719,00</b>

Descriere: **Materiale privind interventia in caz de incendii si situatii de urgenta conf. anunt nr. ADV1073654**

**Pachetul contine:**

Stingator tip P1 :4 buc x 24 lei/buc = 96 lei  
Racord fix tip B: 3 buc x 18 lei/buc = 54 lei  
Racord fix tip C: 3 buc x 13 lei/buc = 39 lei  
Reductie BC: 3 buc x 27 lei/buc = 81 lei  
Furtun PSI tip B cu racorduri: 1 buc x 157 lei/buc = 157 lei  
Furtun PSI tip C cu racorduri: 1 buc x 124 lei/buc = 124 lei  
Stingator tip P6: 3 buc x 56 lei/buc = 168 lei

**TOTAL**

Valoare de vanzare: 719,00 RON